# **Mentions Légales**

### Adresse de facturation :

Quiquerez Froid Sàrl Route du Stade 31 1974 Arbaz

# Adresse de livraison :

Quiquerez Froid Sàrl Route de Sion 30 Rez inférieur – Box n° 5 1974 Arbaz

#### Personne représentante de la société :

Fabien Quiquerez

#### **Contact:**

N° de téléphone : 079 350 52 40 E-mail : <u>info@quiquerezfroid.ch</u>

E-Mail comptabilité : secretariat@quiquerezfroid.ch

Site internet : www.quiquerezfroid.ch

#### Coordonnées bancaires :

Banque Raiffeisen Sion et Région IBAN: CH82 8080 8003 7103 7773 5

# Numéro de TVA:

CHE-229.727.265

#### Inscription au registre du commerce :

Raison sociale : Quiquerez Froid Sàrl Office du registre du commerce : Sion

#### Exclusion de responsabilité sur le site internet :

L'auteur ne donne aucune garantie sur la conformité, l'exactitude, l'actualité, la fiabilité et l'exhaustivité du contenu des informations.

Toute revendication en responsabilité envers l'auteur, basée sur des dommages matériels ou immatériels, qui résultent de l'accès ou de l'utilisation responsable de la non-utilisation des informations publiées, par le mauvais usage de la connexion ou par des pannes techniques, est exclue.

Toutes les offres s'entendent sans engagement. L'auteur se réserve expressément le droit de modifier, compléter, supprimer des parties de pages ou l'intégralité de l'offre sans préavis.

# Responsabilité concernant les liens sur le site internet :

Les renvois et les liens à des sites Internet de tiers ne relèvent pas de notre responsabilité. Nous déclinons toute responsabilité concernant ces sites. L'accès à ces sites Internet et leur utilisation se font aux risques de l'utilisateur ou de l'utilisatrice.

# **Droits d'auteur sur le site internet :**

Les droits d'auteur et tous les autres droits sur les contenus, les images, les photos ou autres fichiers sur le site Internet appartiennent exclusivement à la société Quiquerez Froid Sàrl ou aux titulaires des droits mentionnés de manière explicite. La reproduction de tout élément requiert l'autorisation écrite préalable des détenteurs des droits d'auteur.